mailto:2108402050@qq.com
mailto:hjnmxm@163.com

G0616 乌拉山至海流图段高速公路工程全过程跟

踪审计服务招标的中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：全过程跟踪审计服务

标段编号：E1508002025122901001001

开标时间：2026-01-28 09:00

开标地点：巴彦淖尔市开标室 2号

公示期：2026-01-29 至 2026-02-02

2、中标候选人基本情况

第一名：华瑞国际工程咨询集团有限公司

投标报价：壹佰柒拾捌万伍仟元整(1785000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：1826 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：魏书波；高级工程师（鲁 23130

0133200610）；一级造价工程师（交通运输工程：20201004537000004327）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

企业业绩：

1.庆云县 2024年农村公路建设工程(第二批)一、二标段

2.乌海至银川国家高速公路巴音呼都格至巴彦浩特段改建工程造价咨询服务

3.阿拉坦合力至乌力吉图敖包段边防公路工程竣工决算审计

4.庆云县 2021年农村公路建设工程

5.国道 331线阿尔诺尔布敦至乌里雅斯太段公路程竣工结算审计

质量要求：符合国家及行业相关规定和标准。

第二名：华春建设工程项目管理有限责任公司

投标报价：壹佰柒拾陆万陆仟元整(1766000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：1826 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王兵菊；高级工程师（44070019

07）；一级造价工程师（交通运输工程：201910045610000036）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

企业业绩：

1.安阳至罗山高速全过程造价

2.东三环至临潼公路全过程跟踪审计

3.鲤鱼洲公路拓宽工程结算评审服务

质量要求：符合国家及行业相关规定和标准。

第三名：首盛国际工程咨询集团有限公司

投标报价：壹佰柒拾捌万捌仟玖佰元整(1788900.00 元)

质量标准：/

附件：

工期/供货期：1826 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：刘乾源；高级工程师（20192200

8470）；一级造价工程师（交通运输工程：20211004551000001667）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

企业业绩：

1.花滩镇大理村七组至八组林区产业公路建设项目

2.荥经县牛背山镇黄金茶产业道路建设项目

3.汉源县鹤舞田园环线(九襄镇至大田乡)美丽乡村旅游示范路项目